第２７７回八王子市建築関係公聴会会議結果

１．開催日時 令和３年（２０２１年）６月２１日    午後５時００分開会

午後５時２１分閉会

２．開催場所 小田野会館（西寺方町４３５番地３７）

３．出 席 者 議長     建築指導課長

 特定行政庁  建築指導課建築許認可担当主査及び建築許認可担当

 申請者    申請者

 利害関係人  １名

 傍聴人    ０名

４．議  題 議案第３９１号

 八王子市西寺方町７１２番地先の第一種低層住居専用地域・第二種中高

層住居専用地域における運動場管理棟の新築（建築基準法第４８条第１

項ただし書の規定による許可）

５．概  要 申請者から申請理由及び工事概要の説明があり、特定行政庁からの質疑

の後、利害関係人からの意見があり（出席者からの賛成意見１件、書面

による意見の提出なし）、会議は終了した。